АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  29.12.2023                          № 110
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16.11.2022 №156 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка
жителей Крыловского сельского поселения» на 2023 год»
         В целях осуществления дополнительных мер социальной поддержки граждан Крыловского сельского поселения, попавших в трудную жизненную ситуацию, создания условий для улучшения качества жизни граждан пожилого возраста, лиц с ограниченными возможностями здоровья и несовершеннолетних детей, в соответствии с пунктом 5 статьи 20 Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Крыловского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16.11.2022 № 156 «Социальная поддержка жителей Крыловского сельского поселения» на 2023 год. 

1.1. Строку 6 таблицы приложения «Паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка жителей Крыловского сельского поселения» на 2023 год»» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 70,0 тыс. рублей из бюджета Крыловского сельского поселения


1.2.
Раздел «Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной программы» приложения «Социальная поддержка жителей Крыловского сельского поселения» на 2023 год»» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Цель 1
	Социальная поддержка граждан Крыловского сельского поселения, оказавшихся в трудной жизненной ситуации

	1.1
	Задача 1.1
	- улучшению положения граждан, попавших в трудную жизненную ситуацию

	1.1.1
	Основное мероприятие

1.1.1 Оказание адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	2023
 
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0
	Оказание адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	Администрация Крыловского сельского поселения/ Заместитель главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам в области благоустройства и ЖКХ

	
	ИТОГО
	2023
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0
	
	


1.3.
Раздел «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» приложения «Социальная поддержка жителей Крыловского сельского поселения» на 2023 год»» изложить в следующей редакции:
	
	
	
	

	Годы реализации
	Всего
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	в разрезе источников финансирования

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основные мероприятия

	2023
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0

	Всего по основным мероприятиям
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2023
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0


2. Организационно-производственному отделу Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

